

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUTIS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301888

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						104,476.29		11,302.00		91,271.35		11,302.00		91,145.35		11,302.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						4,429.50		0.00		4,429.50		0.00		4,429.50		0.00		0.00		0.00	
Meta: 19 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						4,429.50		0.00		4,429.50		0.00		4,429.50		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - PROGRAMA DEL VASO DE LECHE						4,429.50		0.00		4,429.50		0.00		4,429.50		0.00		0.00		0.00	
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						4,429.50		0.00		4,429.50		0.00		4,429.50		0.00		0.00		0.00	
090600030910 B HOJUELA PRECOCIDA DE AVENA QUINUA AJONJOLI HARINA DE MACA CON VITAMINAS Y MINERALES X 400 g APROX				UNIDAD	7.500000	350.00	2,625.00	0.00	0.00	350.00	2,625.00	0.00	0.00	350.00	2,625.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050043 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.				UNIDAD	4.500000	401.00	1,804.50	0.00	0.00	401.00	1,804.50	0.00	0.00	401.00	1,804.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						100,046.79		11,302.00		86,841.85		11,302.00		86,715.85		11,302.00		0.00		0.00	
Meta: 14 - NORMAR Y FISCALIZAR						1,492.23		0.00		792.23		0.00		792.23		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - GESTION ADMINISTRATIVA						1,492.23		0.00		792.23		0.00		792.23		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						430.00		0.00		430.00		0.00		430.00		0.00		0.00		0.00	
172100040013 B GASOLINA REGULAR				GALON	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020 B DIESEL B5 S50				GALON	17.000000	20.00	340.00	0.00	0.00	20.00	340.00	0.00	0.00	20.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						362.23		0.00		362.23		0.00		362.23		0.00		0.00		0.00	
503300250045 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.				UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO				UNIDAD	6.500000	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040050 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4				EMPAQUE X 50	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m				UNIDAD	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238 B SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO				EMPAQUE X 50	17.000000	1.00	17.00	0.00	0.00	1.00	17.00	0.00	0.00	1.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE				UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO				UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110055 B ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (35 HOJAS)				UNIDAD	42.610000	1.00	42.61	0.00	0.00	1.00	42.61	0.00	0.00	1.00	42.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120058 B PERFORADOR DE 4 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.				UNIDAD	160.000000	1.00	160.00	0.00	0.00	1.00	160.00	0.00	0.00	1.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150015 B PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS				UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007 B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA				UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUTIS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301888

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230101	B	TIJERA DE METAL 13 cm (5 1/8 in) PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.560000	2.00	1.12	0.00	0.00	2.00	1.12	0.00	0.00	2.00	1.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	2.00	1.60	0.00	0.00	2.00	1.60	0.00	0.00	2.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.900000	1.00	0.90	0.00	0.00	1.00	0.90	0.00	0.00	1.00	0.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES						700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
210100010077	S	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	SERVICIO			700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 15 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS, Y FINANCIEROS						97,752.16		11,302.00		85,247.22		11,302.00		85,121.22		11,302.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0008 - GESTION ADMINISTRATIVA						97,752.16		11,302.00		85,247.22		11,302.00		85,121.22		11,302.00		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						6,660.00		0.00		1,780.00		0.00		1,780.00		0.00		0.00		0.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	18.000000	200.00	3,600.00	0.00	0.00	80.00	1,440.00	0.00	0.00	80.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.000000	180.00	3,060.00	0.00	0.00	20.00	340.00	0.00	0.00	20.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						17,694.16		0.00		15,669.22		0.00		15,543.22		0.00		0.00		0.00
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	8.000000	20.00	160.00	0.00	0.00	19.00	152.00	0.00	0.00	19.00	152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.000000	25.00	100.00	0.00	0.00	23.00	92.00	0.00	0.00	23.00	92.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120195	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 2 in (5 cm X 5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	5.000000	22.00	110.00	0.00	0.00	21.00	105.00	0.00	0.00	21.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160013	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	4.800000	20.00	96.00	0.00	0.00	20.00	96.00	0.00	0.00	20.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	188.00	1,222.00	0.00	0.00	70.00	455.00	0.00	0.00	70.00	455.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUTIS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301888

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600010088	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	7.000000	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 25	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040048	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO		UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	20.000000	11.00	220.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	9.000000	43.00	387.00	0.00	0.00	30.00	270.00	0.00	0.00	30.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO		EMPAQUE X 50	17.000000	17.00	289.00	0.00	0.00	16.00	272.00	0.00	0.00	16.00	272.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010008	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.200000	7.00	8.40	0.00	0.00	7.00	8.40	0.00	0.00	7.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.000000	19.00	19.00	0.00	0.00	18.00	18.00	0.00	0.00	18.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020064	B	CINTA CORRECTORA 4.2 mm X 10 m		UNIDAD	2.832000	6.00	16.99	0.00	0.00	6.00	16.99	0.00	0.00	6.00	16.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	3.000000	35.00	105.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030010	B	CORRECTOR TIPO CINTA X 12		UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110005	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)		UNIDAD	100.000000	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE		UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110057	B	ENGRAPADOR DE OFICINA TIPO ALICATE (37 HOJAS)		UNIDAD	18.916000	6.00	113.52	0.00	0.00	4.00	75.68	0.00	0.00	4.00	75.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120039	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 250 HOJAS APROX.		UNIDAD	530.000000	1.00	530.00	0.00	0.00	1.00	530.00	0.00	0.00	1.00	530.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120058	B	PERFORADOR DE 4 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	160.000000	5.00	800.00	0.00	0.00	4.00	640.00	0.00	0.00	4.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150015	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS		UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150019	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN PARA 200 CLIPS		UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000170001	B	PORTA SELLOS ACRILICO DE 1 PISO		UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190033	B	REGLA DE ACRILICO 30 cm		UNIDAD	1.500000	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	9.345833	1.00	9.35	0.00	0.00	1.00	9.35	0.00	0.00	1.00	9.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL		UNIDAD	1.000000	17.00	17.00	0.00	0.00	17.00	17.00	0.00	0.00	17.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230101	B	TIJERA DE METAL 13 cm (5 1/8 in) PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	8.000000	11.00	88.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000240005	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO		UNIDAD	4.400000	4.00	17.60	0.00	0.00	4.00	17.60	0.00	0.00	4.00	17.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUTIS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301888

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	7.000000	37.00	259.00	0.00	0.00	55.00	385.00	0.00	0.00	37.00	259.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	7.000000	46.00	322.00	0.00	0.00	42.00	294.00	0.00	0.00	42.00	294.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	84.00	420.00	0.00	0.00	80.00	400.00	0.00	0.00	80.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.560000	39.00	21.84	0.00	0.00	35.00	19.60	0.00	0.00	35.00	19.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	117.00	93.60	0.00	0.00	98.00	78.40	0.00	0.00	98.00	78.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.900000	52.00	46.80	0.00	0.00	48.00	43.20	0.00	0.00	48.00	43.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000030069	B	FECHADOR AUTOENTINTABLE 35 mm X 55 mm APROX.	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	78.00	78.00	0.00	0.00	62.00	62.00	0.00	0.00	62.00	62.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050034	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS CON PLACA DE TEXTO 20 mm X 35 mm	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	8.00	28.00	0.00	0.00	8.00	28.00	0.00	0.00	8.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090050	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR NEGRO	UNIDAD	2.620000	1.00	2.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090051	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR ROJO	UNIDAD	1.936667	1.00	1.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	13.00	234.00	0.00	0.00	13.00	234.00	0.00	0.00	13.00	234.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	129.00	2,193.00	0.00	0.00	86.00	1,462.00	0.00	0.00	86.00	1,462.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050324	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	MILLAR	59.500000	6.00	357.00	0.00	0.00	6.00	357.00	0.00	0.00	6.00	357.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050413	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES	UNIDAD	66.400000	2.00	132.80	0.00	0.00	2.00	132.80	0.00	0.00	2.00	132.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.400000	13.00	5.20	0.00	0.00	13.00	5.20	0.00	0.00	13.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.400000	25.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170042	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ANARANJADO	UNIDAD	0.500000	25.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170244	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR VERDE LIMON	UNIDAD	0.800000	30.00	24.00	0.00	0.00	30.00	24.00	0.00	0.00	30.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUTIS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301888

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50		UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100		UNIDAD	4.000000	526.00	2,104.00	0.00	0.00	524.00	2,096.00	0.00	0.00	524.00	2,096.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50		UNIDAD	4.500000	13.00	58.50	0.00	0.00	13.00	58.50	0.00	0.00	13.00	58.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100		UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100		UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	4.000000	46.00	184.00	0.00	0.00	27.00	108.00	0.00	0.00	27.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL		EMPAQUE X 50	4.500000	19.00	85.50	0.00	0.00	9.00	40.50	0.00	0.00	9.00	40.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO		UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN		UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA		UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO		UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO		UNIDAD	50.000000	23.00	1,150.00	0.00	0.00	23.00	1,150.00	0.00	0.00	23.00	1,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN		UNIDAD	50.000000	23.00	1,150.00	0.00	0.00	23.00	1,150.00	0.00	0.00	23.00	1,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA		UNIDAD	50.000000	23.00	1,150.00	0.00	0.00	23.00	1,150.00	0.00	0.00	23.00	1,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO		UNIDAD	50.000000	23.00	1,150.00	0.00	0.00	23.00	1,150.00	0.00	0.00	23.00	1,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						6,300.00		6,300.00		6,300.00		6,300.00		6,300.00		6,300.00		0.00		0.00	
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET		SERVICIO		6,300.00		6,300.00		6,300.00		6,300.00		6,300.00		6,300.00		0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00	
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA		SERVICIO		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070356	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS LIVIANOS		SERVICIO		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070357	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS PESADOS		SERVICIO		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUTIS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301888

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						3,498.00		3,502.00		3,498.00		3,502.00		3,498.00		3,502.00		0.00		0.00	
940500010002	S	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS		SERVICIO		3,498.00		3,502.00		3,498.00		3,502.00		3,498.00		3,502.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES						7,500.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
070100250018	S	ASESORIA LEGAL		SERVICIO		1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100010040	S	SERVICIO DE INVENTARIO		SERVICIO		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						700.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
602000010187	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO		SERVICIO		700.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 8 1 SERVICIOS RELACIONADOS CON EL TRATAMIENTO DE AGUA						500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
071100434848	S	SERVICIO DE CARACTERIZACION DE FUENTES DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO		SERVICIO		500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070500040201	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD		SERVICIO		1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						2,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070500030033	S	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL		SERVICIO		2,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						13,500.00		0.00		13,500.00		0.00		13,500.00		0.00		0.00		0.00	
062000020020	S	SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA		SERVICIO		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100434848	S	SERVICIO DE CARACTERIZACION DE FUENTES DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO		SERVICIO		500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
350500030005	S	SERVICIO DE CAPACITACION ADMINISTRATIVA		SERVICIO		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 21 - SEGUIMIENTO DE FISCALIZACION DE LOS CONSEJOS REGIONALES Y CONCEJOS						802.40		0.00		802.40		0.00		802.40		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - GESTION ADMINISTRATIVA						802.40		0.00		802.40		0.00		802.40		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						530.00		0.00		530.00		0.00		530.00		0.00		0.00		0.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR		GALON	18.000000	20.00	360.00	0.00	0.00	20.00	360.00	0.00	0.00	20.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	17.000000	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						272.40		0.00		272.40		0.00		272.40		0.00		0.00		0.00	
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.		UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUTIS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301888

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300120195	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 2 in (5 cm X 5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160013	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	4.800000	2.00	9.60	0.00	0.00	2.00	9.60	0.00	0.00	2.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	17.000000	1.00	17.00	0.00	0.00	1.00	17.00	0.00	0.00	1.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190033	B	REGLA DE ACRILICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230101	B	TIJERA DE METAL 13 cm (5 1/8 in) PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.560000	5.00	2.80	0.00	0.00	5.00	2.80	0.00	0.00	5.00	2.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	5.00	4.00	0.00	0.00	5.00	4.00	0.00	0.00	5.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.900000	5.00	4.50	0.00	0.00	5.00	4.50	0.00	0.00	5.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	4.00	68.00	0.00	0.00	4.00	68.00	0.00	0.00	4.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170042	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ANARANJADO	UNIDAD	0.500000	7.00	3.50	0.00	0.00	7.00	3.50	0.00	0.00	7.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUTIS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301888

						CANTIDAD Y/O VALORES									
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026					
Codigo del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Seme		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad		
TOTAL GENERAL S/						104,476.29		11,302.00		91,271.95		11,302.00			

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUTIS

Lorena Yolanda Fernández Quiro
Jefe de Entidad de Logística y Servicios Generales

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUTIS
HUANTA
Rogelio Cusich Ricra
DNI 28594611
ALCALDE

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la funcionario a quien se le hubiera delegado di